
 
 

UCHWAŁA NR XII/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 25 marca 2025 roku 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15, 19 pkt 1a i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Zator opłatę targową. 

2. Określa się wysokość dziennych stawek opłaty targowej. 

3. Określa się zasady poboru i termin płatności opłaty targowej. 

4. Ustala się inkasenta i wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej. 

§ 2. Opłatę targowa pobiera się od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na placu targowym i innych miejscach do tego 
przeznaczonych. 

§ 3. 1. Dzienne stawki opłaty targowej przy sprzedaży na placu targowym wynoszą: 

a. w sektorze 1 i 2; stanowiska ponumerowane od 1 do 49 - 21,00 zł od stanowiska 

b. w sektorze A,B,C - 8,00 zł za metr bieżący stanowiska. 

§ 4. 1. W miejscach przeznaczonych do handlu, innych niż wymienione w § 3, pobiera się opłatę targową 
w następującej wysokości: 

a. przy sprzedaży z samochodu osobowego lub przyczepy samochodu osobowego – 21 zł. 

b. przy sprzedaży z samochodu ciężarowego, przyczepy ciągnika lub innego pojazdu nie wymienionego 
w § 4 punkt 1a – 30 zł. 

c. innych nie wymienionych w § 4 pkt 1a i 1b  – 8,00 zł za metr kwadratowy zajętej powierzchni. 

§ 5. Stawka dzienna opłaty targowej nie może przekroczyć w 2025 r. – 1.126,00 zł 

§ 6. 1. Opłacie targowej podlegają wszyscy z chwilą podjęcia czynności sprzedaży. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 7. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej jest Pani Dorota Cichoń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 2019



3. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 25% pobranych i odprowadzonych kwot opłaty targowej do kasy lub 
na konto urzędu. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr L/331/22 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 września 2022 r. w sprawie 
opłaty targowej. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie od 01.05.2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2019


	UCHWAŁA NR XII/85/25 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-03-31T14:25:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




